

17.79x23.44	1	עמוד 60	קול הכפר	27/08/2010	23984597-7
80373					



להקתו של עמרי נובל. תרומה לקהילה

# מוזיקה בשירות הקהילה

היום (חמישי) יתקיים במושב סלעית פסטיבל מוזיקה, שכל הכנסותיו קודש לארגון ניצן אונים בכפר סבא. מאחורי הפקת הפסטיבל עומדים שלושה מוזיקאים, שהחליטו ליזום אירוע מוזיקלי לטובת הקהילה

רכישת כרטיסים:  
0523699062 – עמרי.

## אגודת ניצן - 35 סניפים בארץ

אגודת ניצן הנה אגודת הורים ומתנדבים שהוקמה בשנת 1964 במטרה לאתר, לאבחן, לטפל ולשקם ילדים, מתבגרים ובוגרים עם לקויות למידה, קשיי הסתגלות ותפקוד.

לאגודה 35 סניפים הפרוסים ברחבי הארץ. האגודה, במסגרת פעילויותיה הרבות, דואגת למימוש ולמיצוי יכולותיה של אוכלוסיית לקויי הלמידה, הסתגלות ותפקוד תוך היענות לצרכיה המשתנים לאורך ציר החיים.

אגודת ניצן, באמצעות סניפיה הרבים, מטפלת מדי שנה באלפי ילדים ובוגרים עם לקויות למידה, קשיי הסתגלות ותפקוד תוך מתן מענה לצורכיהם הייחודיים בכל שלבי החיים באמצעות שירותים שונים שהיא מספקת: אבחון דידיקטי ופסיכולוגי, טיפול פסיכולוגי, טיפולים פרא-רפואיים, שיקום לקראת חיים עצמאיים בתחום החברה והעסוקה ועוד.

לאגודה מכון להכשרת בוגרים עם קשיי הסתגלות ותפקוד ב"ניצן" אונים בכפר סבא. המכון מיועד להקנות כישורי חיים ולהכשיר בוגרים בגילאי 18 - 27 לחיים עצמאיים בקהילה ולשבצם במקומות עבודה ההולמים את כישוריהם.



האחים אורן ואריז מדינה. התרגש מהמהווה

בפעולות היומיומיות השוטפות." **כיצד ארז הגיב כששמע על היוזמה שלך ושל חבריך?**

"הוא מאוד שמח והתרגש. הוא לא מפסיק לדבר על כך כל הזמן, והזמין את חבריו לאירוע. גם ההורים שלי מאוד שמחו על כך. אני מרגיש שניתנה לי זכות להביא מעצמי ומכישורני למען אחי ולמען החברים שלו".

**אלו הופעות הערב יכלול?**

עמרי: "מי שיעלה להופיע זה אני עם ההרכב שלי שנקרא על שמי. אנחנו ננגן ונשיר חומר מקורי שלי, הכולל מוזיקת רוק, פולק וקאנטרי. ההרכב של רוני שנקרא 'אשכל הכפר' יכלול מוזיקת רוק, שמושפעת מהיוצר ברי סחרוף. אורן והשותפה שלו בהרכב ינגנו וישירו רוק ישראלי. הערב יערך במושב בו מתגורר אורן והעלות של האירוע נמוכה. את כל הציוד ארגנו מתרומות כדי שאת הכסף שנקבל נתרום לניצן אונים".

פסטיבל מוזיקה שבו אני הוא ואורן נופיע. חשבנו לעשות משהו מקורי ולבסוף החלטנו לשלב את אהבה שלנו למוזיקה עם עזרה לקהילה. אורן, שאחיו ארז מתגורר בדירה מטעם ניצן אונים, הציע לערוך ערב שכל הכנסותיו יוקדשו לארגון זה. שמחנו על הרעיון והתחלנו להריץ את האירוע".

אורן: "אני מאוד שמח שניתנה לי ההזדמנות לעשות משהו למען אחי ולמען האנשים שמסתייעים בארגון ניצן אונים. אחי ארז בן ה-30, חניך של הארגון 10 שנים. הוא נכנס למסגרת זו כשהשתחרר מהצבא. הוא נקלט למסגרת של פנימייה, ולאחר מכן עבר לגור בדירה עם עוד מספר אנשים והדרכה צמודה.

"כיום ארז מתגורר בדירה עם עוד שני שותפים במסגרת ניצן אונים, וחי חיים עצמאיים בלווי של מדריכים, שמגיעים מידי פעם לדיירתם כדי להדריך אותם

## קן שלהבת

שלושה מוזיקאים צעירים החליטו לערוך פסטיבל מוזיקה במושב סלעית ולתרום את כל הכנסותיו לארגון ניצן אונים בכפר סבא.

עמרי נובל, בן 28 מכפר סבא, יוצר ומלחין: "לאחרונה אני וחברי, תושבי העיר, החלטנו להרים ערב התרמה לארגון ניצן אונים, התומך באוכלוסיות בעלות צרכים מיוחדים גם בכפר סבא. מטרת הערב לגייס כסף לארגון למימון פעילותם הענפה. אנחנו מרימים ערב התנדבות, שכולו על טהרת מוזיקה ישראלית מקורית".

הערב יתקיים ביום חמישי 26.8 החל מ-19:00 במושב סלעית ליד כוכב יאר.

מפיקי הערב הם רוני יהב, בן 25 וטוב שכפר סבא, מוזיקאי, בוגר תיכון גלילי במגמת המוזיקה, וכיום סטודנט לביולוגיה. אורן מדינה, בן 24 ממושב סלעית, מוזיקאי ובעל אולפן הקלטות בביתו, ועמרי נובל 28 שמחלק את זמנו בין עבודתו בחברת סלקום לבין אהבתו למוזיקה.

האירוע יתקיים בחצר ביתו של אורן, שאחיו ארז, חניך בניצן כפר סבא.

ארז: "כשעמרי ורוני פנו אליי כדי שאשתתף בפסטיבל, הם סיפרו לי שהם רוצים ליזום אירוע מוזיקלי לטובת הקהילה. היה לי מאוד ברור, שזה הולך להיות ערב למען ניצן אונים שם שווה אחי". עמרי: "חברי רוני חשב לערוך